" ", , .. -" , ,:.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.· ~a:::>. DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR LUIS OTAVIO ROCHA NEVES, matrícula n.· 14.817-24, do
cargo em comissão de Chefe de Gabinete, CNE, do gabinete parlamentar do deputado Rodrigo
Rollemberg, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no
referido gabinete. (Resolução n.· 143/97 e Portaria n· 181/98 - (SV) - Processo n.· 074/95
CLDF).

2- EXONERAR ALMIR DE SOUZA FIGUEIREDO, matrícula n.· 14.276-32,
do cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar do deputado Rodrigo
Rollemberg, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-05, no
referido gabinete. (Resolução n.· 143/97- (SV) - Processo n.· 3138/98-CLDF).

3 - EXONERAR MEYRE FRANCE FERREIRA LEAo, matrícula n.· 14.315
48, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar do deputado Rodrigo
Rollemberg, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, no
referido gabinete. (Resolução n.· 143/97 - (SV) - Processo n.· 2065/99-CLDF).

4 - EXONERAR CARLOS ROBERTO fERREIRA, matrícula n.· 14.395-24,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PSB. (Resolução n.· 125/97 - (SV)
Processo n.· 3317/99-CLDF).

5- EXONERAR MARIGLÓRIA SARMENTO CARDOSO SESSA, matrícula
nO 14.043-55, do Cargo Especial de Gabinete, CL-13, do gabinete parlamentar do deputado
Rodrigo Rollemberg, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL
08, no referido gabinete. (Resolução n.· 143/97 - (SV) - Processo n.o 640/99-CLDF).

6- EXONERAR MARCELO CONTREIRAS DE ALMEIDA DOURADO,
matrícula n.o 13.726-32, do Cargo Especial de G~binete, CL-14, do gabinete parlamentar do
deputado Rodrigo Rollemberg, bem como NOMEA-LO para exercer o cargo em comissão de
Chefe de Gabinete, CNE, no referido gabinete. (Resolução n.o 143/97 e Portaria n· 181/98
(SV) - Processo n.· 767/95-CLDF).

7- NOMEAR ANAMARIA ROSSI, para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-14, no gabinete parlamentar do deputado Rodrigo Rollemberg. (Resolução n.o 143/97
(SV) - Processo n.o 603/02-CLDF).

8 - EXONERAR DENIZE SILVA BATISTA, matricula n.· 14.457-28, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do gabinete parlamentar do deputado Rodrigo Rollemberg,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no referido
gabinete. (Resolução n.o 143/97 - (SV) - Processo n.o1045/00-CLDF).

9 - EXONERAR ROSÂNGELA GOMES MACIEL DA SILVA, matrícula n.·
14.648-21, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar do deputado
Rodrigo Rollemberg, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL
01, na Liderança do PSI3. (Resolução n.· 143/97 e 125/97 - (SV) - Processo n,· 590/01
CLDF).

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

10 ~ EXONERAR SÉRGIO LUIZ COELHO FRANCES, matrícula n.o 13.734·
33, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do gabinete parlamentar do deputado Rodrigo
Rollemberg, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no
referido gabinete. (Resolução n.o 143/97 - (SV) - Processo n.o 768/01-CLDF).

11 - EXONERAR SHEILA BORGES ELIAS, matrícula n.O 14.814-30, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar do deputado Rodrigo Rollemberg,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, no referido
gabinete. (Resolução n.O 143/97 - (SV) - Processo n.O 1399/01-CLDF).

Brasllra, .to de I9J,eJL de 2002.

ELLO